Et fuit eodem tempore. 

Item dixit quod in eadem camera vidit ipse testis multotiens Raymundum Vitalem et socium 
eius, de quo non recolit quis erat, hereticos. Et vidit ibi cum eis supradictas dominas et Stephanum 
et Guillelmum Donati de Montegalhardo. Et ibi ipse testis et predicti Stephanus et Guillelmus 
Donati adoraverunt dictos hereticos. 

Et fuit tempore supradicto. 

Predictos hereticos credidit esse bonos homines et veraces et amicos Dei et habere bonam 
fidem, et posse salvari per eos. Et fuit in illa credentia ex quo primo vidit hereticos et audivit eos 
predicantes, usque ad tempus confessionis sue quam fecit supradicto Fratri Pontio de Poieto. Sed 
tunc dimisit illam credentiam, F° 72 v° de quo possunt esse undecim anni vel circa. 

-Interrogatus quare primo celavit veritatem de istis, respondit quod non credebat teneri, quia 
ista fiebant in domo dominorum suorum, et isti principaliter faciebant ista. 

Hec deposuit Tholose coram Fratre Hugone Amelii inquisitore. Testes Frater Jacobus 
Lutarius et Frater Guillelmus Aymerici ordinis Predicatorum, et ego Atho de Sancto Victore 
publicus notarius qui hec scripsi. 

_______ 
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BERNARDUS  DE  VILLANOVA  DE  PODIO  LUNARII 

F° 73 r° Anno quo supra, secundo idus ianuarii1 Bernardus de Villanova de Podio Lunarii, 
captus adductus et requisitus etc..., 

dixit quod quando Pcntius de Villanova miles infirmaretur apud Villamnovam Comitalem in 
domo sua egritudine qua decessit, Ademarius de Bordis baiulus eius misit ipsum ad Pontium 
Magrefort militem de Agudanis, ut si haberet bonos homines, scilicet hereticos, mitteret eos sibi. Et 
ipse Pon- F° 73 v° tius Magrefort misit ipsum testem ad Petrum de Manso de Faiaco apud Montem 
Landerium, ubi manebat cum Bernardo Petri de Monte Landerio, ut dictus P. dirigeret eum. Et 
direxit eum, dicens quod in instanti sero veniret ipse testis ad trencadam molendini de Belestar, et 
quod expectaret ibi dictum P. de Manso, quod et fecit. 

Et illo sero venerunt ibi predicti P. de Manso et Pontius frater eius, adducentes secum 
Guillelmum Raymundi et Guillelmum Alboara, quos dimiserunt ipsi testi, et redierunt. 

-Requisitus si dicti fratres adoraverunt ibi dictos hereticos, respondit quod non, nec dictus 
Pontius de Manso appropinquavit, sed stetit de longe, ita quod ipse testis non novisset eum, quia 
nox erat, sed videns eum altum interrogavit dictum P. de F° 74 r° Manso, et respondit dicens quod 
"non opportet vos timere, quia Pontius frater meus est". Et post recessum dictorum fratrum ipse 
testis adoravit dictos hereticos, et duxit eos versus Villamnovam ad domum patris et matris ipsius 
testis, ubi recepit eos Anglesia, mater ipsius testis. Et iacuerunt ibi.